
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

REPUBLICA ARGENTINA

Córdoba, I i AGO 2009

VISTO:
La resolución de este Decanato N° 918 por la cual fija la fecha de 

la defensa oral y publica de la Tesis Doctoral de la Ab. Silvia Palacio de Caeiro.

Y CONSIDERANDO:

Que por error material e involuntario, se consignó en su art. Io 
“Ab. María Cristina del Campo” en lugar de “Ab. Silvia Palacio de Caeiro”, como es 
correcto.-

Que en consecuencia se hace necesario rectificar la mencionada 
resolución.-

Por todo ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Art. 1°: Rectificar la Resolución Decanal N° 918 del 31 de julio de 2009, en su art. Io, en 
donde dice “Ab. María Cristina del Campo” debe entenderse que dice “Ab. 
Silvia Palacio de Caeiro”, como es correcto.-

TCviaA; P,
I ■


